
 

 

Direttore Generale Piazza San Marco 4 Firenze 
Formazionepersonale@adm.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità per attività di 
formazione all’estero del personale in staff (tecnico-amministrativo e CEL) 
nell’ambito del programma Erasmus + per il periodo 30/03/2024 – 31/03/2025 – 
Nomina della Commissione 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, 
VISTO il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di 
idoneità per attività di formazione all’estero del personale in staff 
(tecnico-amministrativo e CEL) nell’ambito del programma Erasmus 
+ per il periodo 30/03/2024-31/05/2025 D.D. 1916/2023 Prot. 
0309315 del 15/12/2023 
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande; 
CONSIDERATO che, come previsto all’art. 7 del Bando di 
selezione, è prevista l’individuazione di un’apposita Commissione 
per la valutazione delle domande pervenute sulla base dei criteri 
individuati dal medesimo articolo; 
VISTI i curricula del Prof. Luigi Burroni, della Prof.ssa Giorgia 
Giovannetti e del Dott. Luca Bardi;  
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle 
dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35bis del Decreto Legislativo 
n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n.190/2012) dal 
personale individuato; 

       DECRETA 

 la Commissione esaminatrice della selezione indicata in 
premessa è costituita come segue: 

Prof. Luigi Burroni  Presidente 

Prof.ssa Giorgia Giovannetti   Membro 

Dott. Luca Bardi     Membro 
 
Dott.ssa Elisabetta Sonnati    Segretario 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Marco Degli Esposti 
 


		2024-02-21T11:58:39+0100


		2024-02-27T11:47:45+0100
	Marco Degli Esposti




